

Grønne Hjem Ballerup ApS
Baltorpvej 214, 2750 Ballerup

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 36 96 25 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Boje Aagaard Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grønne Hjem Ballerup ApS

Baltorpvej 214

2750 Ballerup

Telefon: 44 68 05 48

CVR-nr.: 36 96 25 50

Stiftet: 13. juli 2015

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Boje Aagaard Pedersen

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Modervirksomhed

Skovlundegård Holding ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. juni 2019 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive havecenter og planteskole.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.385.127 kr. mod 3.828.292 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.745.029 kr. mod -935.248 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.385.127	3.828.292
1 Personaleomkostninger	-4.197.984	-3.479.005
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.048.225	-1.032.246
Driftsresultat	-1.861.082	-682.959
Andre finansielle indtægter	304	480
2 Øvrige finansielle omkostninger	-373.605	-337.580
Resultat før skat	-2.234.383	-1.020.059
3 Skat af årets resultat	489.354	84.811
Årets resultat	-1.745.029	-935.248
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.745.029	-935.248
Disponeret i alt	-1.745.029	-935.248

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	2.100.000	2.400.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.100.000</u>	<u>2.400.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	417.650	598.124
6	Indretning af lejede lokaler	1.254.083	1.821.834
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.671.733</u>	<u>2.419.958</u>
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
8	Andre tilgodehavender	281.592	279.629
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>301.592</u>	<u>299.629</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.073.325</u>	<u>5.119.587</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	2.429.666	2.243.822
	Varebeholdninger i alt	<u>2.429.666</u>	<u>2.243.822</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.308	126.054
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	32.045
	Udsudte skatteaktiver	325.116	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	231.088	135.730
	Andre tilgodehavender	140.252	71.281
	Periodeafgrænsningsposter	23.528	60.670
	Tilgodehavender i alt	<u>754.292</u>	<u>425.780</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>4.690</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.183.958</u>	<u>2.674.292</u>
	Aktiver i alt	<u>7.257.283</u>	<u>7.793.879</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
9	Virksomhedskapital	50.000	50.000
10	Overført resultat	642.816	-1.745.856
	Egenkapital i alt	<u>692.816</u>	<u>-1.695.856</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>66.850</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>66.850</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>468.844</u>	<u>856.307</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>468.844</u>	<u>856.307</u>
11	Gældsforpligtelser	380.000	370.000
	Driftskredit	1.481.382	1.045.234
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	486.056	497.122
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.989.754	5.891.572
	Anden gæld	<u>758.431</u>	<u>762.650</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.095.623</u>	<u>8.566.578</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.564.467</u>	<u>9.422.885</u>
	 Passiver i alt	 <u>7.257.283</u>	 <u>7.793.879</u>

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**13 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.627.607	2.851.949
Pensioner	377.925	456.113
Andre omkostninger til social sikring	40.692	43.409
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>151.760</u>	<u>127.534</u>
	<u>4.197.984</u>	<u>3.479.005</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>373.605</u>	<u>337.580</u>
	<u>373.605</u>	<u>337.580</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-231.088	-135.730
Årets regulering af udskudt skat	<u>-258.266</u>	<u>50.919</u>
	<u>-489.354</u>	<u>-84.811</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Kostpris ultimo	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-600.000	-300.000
Årets afskrivninger	<u>-300.000</u>	<u>-300.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-900.000</u>	<u>-600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.100.000</u>	<u>2.400.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	902.372	807.402
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>94.970</u>
Kostpris ultimo	<u>902.372</u>	<u>902.372</u>
Af- og nedskrivninger primo	-304.248	-138.347
Årets afskrivninger	<u>-180.474</u>	<u>-165.901</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-484.722</u>	<u>-304.248</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>417.650</u>	<u>598.124</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	2.838.746	2.810.614
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>28.132</u>
Kostpris ultimo	<u>2.838.746</u>	<u>2.838.746</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.016.912	-450.567
Årets afskrivninger	<u>-567.751</u>	<u>-566.345</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.584.663</u>	<u>-1.016.912</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.254.083</u>	<u>1.821.834</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris ultimo	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
8. Andre tilgodehavender				
Kostpris primo	279.629	252.213		
Tilgang i årets løb	28.401	27.416		
Afgang i årets løb	-26.438	0		
Kostpris ultimo	<u>281.592</u>	<u>279.629</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>281.592</u>	<u>279.629</u>		
9. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000		
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
10. Overført resultat				
Overført resultat primo	-1.745.855	-810.608		
Årets overførte overskud eller underskud	-1.745.029	-935.248		
Korrektion til primo	133.700	0		
Tilskud fra Skovlundegård Holding ApS	4.000.000	0		
	<u>642.816</u>	<u>-1.745.856</u>		
11. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
Gæld til pengeinstitutter	380.000	0	848.844	1.226.307
	<u>380.000</u>	<u>0</u>	<u>848.844</u>	<u>1.226.307</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.330 t.kr., er stillet skadeløsbrev nom. 1.000 t.kr.

Herudover er stillet kaution af trediemand for alt mellemværende med pengeinstitut.

Noter

13. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skovlundegård Holding ApS, CVR-nr. 30 92 49 08 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.